PAGE
2

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__26.01.2016___

№__2___
                                                   г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом

Вятскополянской городской Думы
В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Благодарственном письме Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2016 № 118, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской Думы
За многолетний добросовестный труд на предприятии и вклад в социально-экономическое развитие города Вятские Поляны:
Ерусланова Юрия Ивановича - заместителя начальника ремонтно- механического цеха общества с ограниченной ответственностью «Молот - Оружие»;
Кашину Ольгу Петровну – начальника бюро отдела снабжения общества с ограниченной ответственностью «Молот – Оружие»;
Копытова Андрея Владимировича – заместителя начальника управления – начальника правового отдела общества с ограниченной ответственностью «Молот – Оружие»;
Романову Ирину Игоревну – руководителя экологической службы отдела энергетики и экологии общества с ограниченной ответственностью «Молот – Оружие».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
Глава города Вятские Поляны

С.Е. Кисляков
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющий делами
администрации города
В.И. Фалалеева